bili et profundo lumine illuminata: ¶ Colligitur
 scdo qd hec illuminatio neq̄ h̄i p̄ humanuz
 scrutiniū. qz d̄r inscrutabili lumine p̄fudo.
 qm̄ ad illud neq̄ p̄ se rō vel aia deducere. sic
 nec altitudine diuine sapiētie penetrare. Sūt
 em̄ apud deū idē altitudo seu sublimitas et
 pfundū. sicut ipse ē initiū et finis. Sol⁹ igit̄
 sp̄s sanctus causat h̄c illuminatiōez sapie/
 cui⁹ sp̄s est acutus. et omnib⁹ mobilib⁹ mo/
 bilior. attingēs vbiqz p̄pter suā mundiciāz.
 Sp̄s autē sc̄tus que mittit pater i nomie fi/
 lii. nō ē accepto: sublimiū p̄sonaz i docēdo
 veritatē paruulis et simplicib⁹ derelictis. q̄
 credunt in filiū. Quin etiā / si que dici possit
 acceptio / cadit illa sup paruulos et humiles
 in oculis suis. Ita pater iquit fili⁹. et sic pla/
 citū est apud te. Placitū dicit. nō cuiuscun/
 qz meritū. Cōfundit hec sn̄a generalit̄ oēs
 scrutatores maiestatz h̄iana quis industria.
 nisi hac vna sola humiliari sub potētī manu
 dei. vt nos exaltet factos h̄iiles. Porro re/
 cūbere in nouissimo loco cū nouissimo viro
 xpo i cruce posito / vt dicat ipse q̄ nos inuita/
 uit. Amice ascēde supi⁹. veni vsqz ad thronū
 p̄ris. et eius sinu d̄scē. vt tibi sit gl̄ia in id/
 ipsum. ¶ Promptū erit deinceps concordare
 rerētis prius dictis qd sit diuina caligo. qd
 diuine tenebre. Siquidē ē vna caligo respe/
 ctu creaturaz. s̄lr et tenebre. qm̄ cessat actua/
 lis illuminatio. seu visio intellectual vel sen/
 sualis cuiuscunqz creature. imo et ipsi⁹ met/
 mentis cessat p̄sideratio de se. Est altera ca/
 ligo seu tenebra q̄ d̄r diuina. qz nullo mō cō/
 prehendi potest a mēte. illud qd p̄ illumina/
 tem radiū vel radios ostendit. et h̄ minus q̄
 abyssus corp̄alis immēsa. p̄ oculū. quocun/
 qz sol lumē sup̄suz penetrare. Fas tñ ad
 illud immensuz diuinū quantūcunqz sit ab/
 scōditū et i caligine positū visui sp̄iali. Fas
 iquā affectui qd̄ aspiēt. qd̄ desideret. qd̄ ad
 illud q̄leciqz sit / vnitiuis p̄tensionib⁹ se ex/
 tēdat. Siquidē et inuisa nec plene cognita di/
 ligim⁹. desideram⁹. suspiramus et sp̄amus.
 ¶ Habent⁹ igit̄ duas caligines. Unā inferi/
 orē q̄ ē actual ignorātia creaturaz. Altera;
 a sup̄iori. que actualis ignorātia dei quo ad
 visionē obiectalē habem⁹ mediū / lucez. imo
 lumina multa. multos radios. q̄ tñ sūt vna
 p̄tus vnitiua. vnus radius sursum educens
 ad patrē luminū. vñ oriunt̄ vt a fonte. Sic
 insup p̄tus magnetis attrahit et reducit et cō/
 uertit ad se ferrū. Et generalius sicut omne
 obiectū appetibile suuz trahit appetitū. qd̄

vidit qui dicit. Trahit sua quēqz voluptas
 Quō loquit sp̄sola ad sp̄suz Trabe me post
 te. Sciebat qz nemo venit ad eū nisi tract⁹
 Sed o felix tractus. ¶ Dicit h̄c nō pua du/
 bitatio que fundat̄ in notificatiōe. qd̄ sit diui/
 na caligo vel tenebre. Est em̄ caligo talis de/
 factus cōphēnsiōis diuine maiestatz. Cō/
 stat autē qd̄ beati s̄lr ab illa p̄prehensione de/
 sciunt. et si nō ab app̄hēsiōe. ¶ Soluit hoc
 nomen mor additū et si nō ab app̄hēsiōe.
 App̄prehendunt itaqz deū obiectaliter et nu/
 de et clare et immediate. p̄pterea dicunt̄ extē/
 so noie cōphēsores. nec relinquunt̄ eis te/
 nebre vllē vel caligines. vel theophanie. pro/
 ut h̄c in via. Sunt idcirco semp in lucez lu/
 mine sup se quātūcunqz exaltet de⁹ apd̄ mē/
 tem beatā in cognitiōe. Secus in via. qz nec
 mēs h̄z oculos dispositos p̄ lumē gl̄ie / vt vi/
 deat obiectaliter deū. nec de⁹ vult obijcere h̄
 nude semetipm̄. Et hec rō potior ē prima.
 qz si veller h̄c de⁹ posset. qd̄ et fecisse creditur
 moyses paulo et dilectissime semiaz. Nonul/
 lis etiā fortassis ex p̄uilegio et exercitio amo/
 ris singulari. Vnc Bern̄. p̄posito x̄bo il/
 lo. Abscōdit lumē i manib⁹. scribit ad Car/
 thusien̄. de mōte dei / dices. Nonūqz q̄si per/
 trāsiens gratia p̄stringit sensuz amātiō. et eri/
 pit eū sibi. et rapit in deū pro modulo suo ad
 momētū idipm̄ ei ostendēs videndū sicuti ē.
 Interim etiā et ipm̄ efficit idipm̄ / vt sit suo
 mō sicut illud ē. hec ille. Sonāt i h̄c sn̄iaz
 plurima x̄ba Auḡ. et Greg. Nonnulli x̄o la/
 tius et elati⁹ h̄ asserūt q̄ satis ē. dicētes aīaz
 in oēs plenitudinē dei trāsire / vt optat apl̄s
 in illud. s. ideale esse suū p̄uerti qd̄ habēt ab
 eterno. Posset et hoc sane intelligi. et inde col/
 ligi singularitas amoris singuloz beatoz i
 deo. sicut h̄z et attingit q̄libet lineaz p̄centz
 suū singularit̄ et discrete. qd̄ tñ omnib⁹ lineis
 cōe est et sibi. Desipiūt autē. qz nō p̄cedūt ani/
 mā in esse pp̄rio sui generis remanere. ¶ Se
 quit̄ de reliquis q̄ p̄traditionē implicare vi
 dent. Silentii occulte docens. Est par il/
 la mentis que eruperat oēm sensū / et q̄es ab
 om̄i ope intellectuali et sensuali modo dicto
 Est q̄si sibilus aure tenuis post sp̄m̄ p̄p̄cti
 onis subuertentē mōtes. et p̄terentes petras
 peccatoz post cōmērationē se manifestantes
 in p̄fessione. post ignē zeli satisfactiōis. Hic
 sibilus est vocatio Marie in silētio p̄ Mar/
 thā. Hec est vox aure lenis. cuius venas su/
 surrii furtiue capīt auris p̄templāris. Hec
 mors optabil̄ sine qua nō videt̄ de⁹. qz nō